
                                                                                                                              Trabajo y Progreso 

 
 
 

 

 

 

 

 

JOSE ANTONIO BONILLA VASQUEZ 

Director Municipal De Justicia 

 

 

 

 



                                                                                                                              Trabajo y Progreso 

 
 
 

PERMISO DE OPERACIÓN DE DESTACE  ENERO 2023 

EXP USUARIO 
NUMERO 

D.N.I FECHA  DESCRIPCION DOMICILIO 
TELEFO

NO RECIBO 

001-2023 
BRAYAN NOEL 

RODRIGUEZ 
1523-1993-

00039 
05-01-
2023 

PERMISO DE 
OPERACIÓN DE 

DESTACE DE GANADO PALESTINA 
9695-
0669 279970 

002-2023 

GROSBIN YAMIN 
MONTOYA 

PALMA 
1501-1985-

03530 
05-01-
2023 

PERMISO DE 
OPERACIÓN DE 

DESTACE DE GANDO 
NUEVA 

CHOLUTECA 
9734-
2618 280001 

003-2023 
ELVIN SALVADOR 

MEZA 
0801 1980 

10949 
13-01-
2023 

PERMISO DE 
OPERACIÓN DE 

DESTACE DE GANDO 
BARRIO EL 

CRUCE 
9473-
2497 280572 

 
 

004-2023 

VICTOR MANUEL 
AVILA 

RODRIGUEZ 
0713 1969 

00066 
17-01-
2023 

PERMISO DE 
OPERACIÓN DE 

DESTACE DE GANDO 
NUEVA 

APACILAGUA 
9686-
3410 280939 

005-2023 

YESENIA 
MARILETH REYES 

CRUZ 
0703 1976 

03482 
23-01-
20230 

PERMISO DE 
OPERACIÓN DE 

DESTACE DE GANDO 
BARRIO EL 

CRUCE 
9921-
5791 281507 
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PERMISO DE OPERACIÓN DE BEBIDAS ALCOHOLICAS ENERO 2023 

EXP USUARIO 
NUMERO 

D.N.I FECHA  DESCRIPCION DOMICILIO TELEFONO RECIBO 

001-2023 VILMA AVILA 
0703-1972-

00953 
05-01-
2023 

PERMISO DE BEBIDAS 
ALCOHOLICAS PALESTINA 9615-2957 280012 

002-2023 
DARLIN SABINO 
CACERES LOPEZ 

1523-2001-
01133 

05-01-
2023 

PERMISO DE BEBIDAS 
ALCOHOLICAS PALESTINA 9525-1536 280032 

003-2023 
DOMITILO AVILES 
CARRANZA 

0601-1975-
00959 

09-01-
2023 

PERMISO DE BEBIDAS 
ALCOHOLICAS EL SINAI 9839-8863 280162 

004-2023 
SINDY LIDEBETH 
PUERTO ALONZO 

0801-1990-
19616 

09-01-
2023 

PERMISO DE BEBIDAS 
ALCOHOLICAS AZACUALPA 8895-8456 280220 

005-2023 
SAMUEL REYES 
LOPEZ 

1501-1986-
04081 

10-01-
2023 

PERMISO DE BEBIDAS 
ALCOHOLICAS PALESTINA 9896-6315 280346 

006-2023 
DUNIA MARISOL 
CHIRINOS SEVILLA 

1501 1973 
00274 

13-01-
2023 

PERMISO DE BEBIDAS 
ALCOHOLICAS 

BARRIO EL 
CENTRO 9952-1018 280644 

007-2023 
RICCY MARICRUZ 
MORAZAN DUARTE 

0708 1994 
00256 

17-01-
2023 

PERMISO DE BEBIDAS 
ALCOHOLICAS 

NUEVA 
CHOLUTECA 9942-5652 281000 

008-2023 
YADIRA MARIA 
RIVAS AVILES 

1501-1991-
02668 

23-01-
2023 

PERMISO DE BEBIDAS 
ALCOHOLICAS PALESTINA 8871-4878 281512 

009-2023 
BERTHA DANIELA 
PAGUADA PONCE 

1501-1988-
03240 

23-01-
2023 

PERMISO DE BEBIDAS 
ALCOHOLICAS #1 PALESTINA 87698501 281557 

010-2023 
BERTHA DANIELA 
PAGUADA PONCE 

1501-1988-
03240 

23-01-
2023 

PERMISO DE BEBIDAS 
ALCOHOLICAS #2 PALESTINA 87698501 281556 

011-2023 
ROSA ERNESTINA 
GODOY GODOY 

1501-1984-
05226 

24-01-
2023 

PERMISO DE BEBIDAS 
ALCOHOLICAS 

TERERO 
BLANCO 9574-4914 281648 

012-2023 

ELVIN NOE 
AGUILAR 
RAUDALES 

1501 1992 
00832 

26-01-
2023 

PERMISO DE BEBIDAS 
ALCOHOLICAS 

BARRIO 
SANTA FE 9471-5252 281891 

013-2023 
DARLY YUNIETH 
FUENTES  

1523 2003 
00252 

30-01-
2023 

PERMISO DE BEBIDAS 
ALCOHOLICAS  LA CEIBITA 9607-1062 282110 

014-2023 
GERSON ADAN 
CARCAMO 

0703 1977 
02667 

30-01-
2023 

PERMISO DE BEBIDAS 
ALCOHOLICAS  

BARRIO LAS 
FLORES  9559-4835 282119 
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PERMISO PARA FIESTA BAILABLE  O MINI FERIAS  Enero  2023 
N° 

EXP. USUARIO No. D.N.I DOMICILIO 

 TIPO DE 

PERMISO RECIBO 

TELEFON

O 

FECHA QUE 

SOLICITO 

EN EL MES DE ENERO 2023  NO SE EXTENDIO NINGUN PERMISO DE FIESTA NI PARA MINI FERIA  

 

 


